[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Люберцы

23.12.2019                                                                                                 № 5070-ПА

 Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Люберцы, подлежащих содержанию и ремонту в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                                     «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений   в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы, Распоряжением Главы городского округа Люберцы  от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1.   Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Люберцы, подлежащих содержанию и ремонту в 2020 году (прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                 на заместителя Главы администрации Грошевика Р.Т.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                          И.Г. Назарьева